
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E INTERNAZIONALI – DISPI 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

 

 
RICHIAMATA  la propria determina n. 5353 del 21/09/2023, con la quale si provvedeva ad affidare   

un servizio di ristorazione riservato ai relatori esterni della giornata di studi “60 anni 
dalla Pacem in Terris. Le religioni a servizio della pace”, per un numero totale di 13 
persone, all’operatore economico MENTELOCALE SRL, p. iva 03881480101– CIG 
ZDB3C5DFA2;  

CONSIDERATO che la prof.ssa Tarantino ha esteso l’invito ad altri relatori, per un numero totale di 16 
persone; 

CONSIDERATA la comunicazione trasmessa via pec (Prot. n. 0057511 del 04/10/2023) da parte di 
Mentelocale srl sull’esigenza di modificare l’ordine per il numero complessivo dei 
partecipanti al buffet; 

CONSIDERATA l’esigenza di modificare l’ordine n. 61 del 20/09/2023 per un importo totale di € 457,60 
(IVA compresa) anziché € 371,80; 

VERIFICATA   la disponibilità finanziaria sul progetto U-GOV 100015-2022-DT-CONVEGNI_002 di cui 
è responsabile scientifica la prof.ssa Daniela Tarantino;  

 
DETERMINA 

 

• di rettificare la propria determina n. 5353 del 21/09/2023, con la quale si provvedeva ad affidare il 
servizio di ristorazione suddetto per l ‘importo complessivo di € 371,80 IVA compresa (€ 338,00 
escluso IVA 10%); 

• di modificare tale importo in € 457,60 IVA compresa (€ 416,00 escluso IVA 10%); 

• di confermare in ogni altra sua parte la predetta determina. 
 

 

IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
Giovanni Bellocchio 

F.to digitalmente 
      


		2023-10-05T15:14:02+0200




